​ ​

REDE ANDIFES IDIOMAS SEM FRONTEIRAS
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

NÚCLEO DE LÍNGUAS

EDITAL Nº 001, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR(A) BOLSISTA DO

NÚCLEO DE LÍNGUAS (NUCLI-IsF) NO ÂMBITO DA REDE ANDIFES
IDIOMAS SEM FRONTEIRAS (IsF)

A Coordenadora Geral da Rede Andifes-Idiomas sem Fronteiras (Rede Andifes-IsF) da Universidade

Federal de Santa Maria, Professora Angelica Micoanski Thomazine, no uso de suas atribuições legais,

torna público o resultado do processo seletivo.

Candidata Nota Final Classificação

Pâmela Mota 7,58 1ª Lugar

Santa Maria, 7 de março de 2025.

__________________________________

Angelica Micoanski Thomazine

Coordenadora IsF - UFSM

https://ufsmpublica.ufsm.br/docente/23911
https://ufsmpublica.ufsm.br/docente/23911

	EDITAL Nº 001, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2025

		2025-03-07T13:37:22-0300